

Aanbesteding: Herinrichting Veilingkwartier Tiel
Aanbestedende Dienst: Gemeente Tiel
Referentie: BI5715

Toelichting:

Ref.nr. 14
Onderwerp: Deel 3 - 21.12.01

Vraag:

Bemaling. Klopt het dat de pompen elektrisch moeten worden aangedreven?
Voeding elektrisch via openbaar net?

Antwoord:

Het uitgangspunt is elektrische aansluiting. Echter is dit afhankelijk van de netwerkcapaciteit en het benodigde vermogen. In april 2024 zal er afstemming zijn met netbeheerder. De aannemer dient hiervoor de relevante aansluitvermogens aan te leveren

Percelen: P1 Herinrichting Veilingterrein Tiel
Beantwoord op: 22 feb. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. 15
Onderwerp: Deel 3 - 01.16.04

Vraag:

CAR-verzekering voor aannemer. Kunt u hier een post voor opnemen

Antwoord:

Bestekspost 852010 is toegevoegd, zie nota.

Percelen: P1 Herinrichting Veilingterrein Tiel
Beantwoord op: 22 feb. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. 16
Onderwerp: Bestekpost 4622

Vraag:

Kunt u aangeven wie de passtukken levert?

Antwoord:

Tot het aanbrengen van een bestrating behoort tevens het benodigde hak- en knipwerk, conform artikel 83.15.01 van de Standaard.

Percelen: P1 Herinrichting Veilingterrein Tiel
Beantwoord op: 22 feb. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
17

Onderwerp:
Bestekpost 4621

Vraag:
Kunt u aangeven wie de passtukken levert?

Antwoord:
Het pasmaken van kantopsluitingen dient in de posten voor het aanbrengen te zijn inbegrepen, conform bepaling 83.15.01 van de raamovereenkomst.

Percelen: P1 Herinrichting Veilingterrein Tiel
Beantwoord op: 22 feb. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
18

Onderwerp:
Bestekpost 436410

Vraag:
Kunt u de lengte van de voegen aangeven?

Antwoord:
De voeglengtes zijn toegevoegd in de bestekspost 436410, zie nota.

Percelen: P1 Herinrichting Veilingterrein Tiel
Beantwoord op: 22 feb. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
19

Onderwerp:
Bestekpost 411010

Vraag:
Hoeveelheid ter inlichting (L) ontbreekt.

Antwoord:
Bestekspost 411010 is aangepast, zie nota

Percelen: P1 Herinrichting Veilingterrein Tiel

Beantwoord op: 22 feb. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
20

Onderwerp:
Bestekpost 231420

Vraag:
Vervoeren bagger. Zijn de acceptatiekosten voor de aannemer?

Antwoord:
De acceptatiekosten zijn voor de aannemer, in de bestekspost is dit toegevoegd. De milieuhygiënische kwaliteit van de bagger is bepaald in de bij deze nota toegevoegd bodemonderzoek in aanvulling Bijlage 04.

Percelen: P1 Herinrichting Veilingterrein Tiel
Beantwoord op: 22 feb. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
21

Onderwerp:
Bestekpost 15

Vraag:
Verwijderen K&L. Zijn deze posten incl. grondwerk?

Antwoord:
Deze posten zijn inderdaad inclusief grondwerk, de paragraaf van de besteksposten is aangepast, zie nota.

Percelen: P1 Herinrichting Veilingterrein Tiel
Beantwoord op: 22 feb. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
22

Onderwerp:
Bestekpost 145

Vraag:
Verwijderen kolken en lijngoten. Zijn deze posten incl. grondwerk?

Antwoord:
Deze posten zijn inderdaad inclusief grondwerk, de paragraaf van de besteksposten is aangepast, zie nota.

Percelen: P1 Herinrichting Veilingterrein Tiel
Beantwoord op: 22 feb. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.
23

Onderwerp:
Bestekpost 144

Vraag:
Verwijderen putten. Zijn deze posten incl grondwerk?

Antwoord:
Het grondwerk van de putten, zit in de grondwerk van de sleuven.

Percelen: P1 Herinrichting Veilingterrein Tiel
Beantwoord op: 22 feb. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
24

Onderwerp:
Bestekpost 143

Vraag:
Verwijderen leidingen. Zijn deze posten incl. grondwerk?

Antwoord:
Het grondwerk is te verrekenen volgens besteksposten 232 en 252.

Percelen: P1 Herinrichting Veilingterrein Tiel
Beantwoord op: 22 feb. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
25

Onderwerp:
inschrijfeisen

Vraag:
Naar aanleiding van uw antwoord op de vraag met referentienummer 13, het volgende; Ons inziens is, gelet op de variërende fictieve hoeveelheden van de diameters Ø 500-1500 mm een referentieopdracht van 500 meter met een diameter groter of gelijk aan Ø 1000 mm, disproportioneel (Gids proportionaliteit). Het omslagpunt dat er sprake zou zijn van een andere technische uitvoering ligt niet bij een diameter van Ø 1000mm, maar in die van Ø 800 mm. Het verzoek is om de diameter Ø 1000mm te wijzigen in groter of gelijk aan Ø 800mm

Antwoord:
Nee, dit wordt niet aangepast.

Percelen: P1 Herinrichting Veilingterrein Tiel
Beantwoord op: 22 feb. 2024
Label: Inhoud